
00
29

92
43

 Número 61 - Miércoles, 27 de marzo de 2024
página 42356/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO 
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Corrección de errores de la Resolución de 8 de marzo de 2024, publicada en 
el BOJA núm. 52, de jueves 14 de marzo de 2024, de la Dirección General del 
Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, por la que se declara aprobada 
la lista definitiva del personal admitido y excluido en el procedimiento selectivo 
convocado por Orden de la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación 
Profesional de 12 de diciembre de 2022.

Advertido error material en la Resolución de 8 de marzo de 2024, publicada en el BOJA 
núm. 52, de jueves 14 de marzo de 2024, arriba citada y en aplicación de lo previsto en 
el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
común de las Administraciones Públicas, esta Dirección General del Profesorado y 
Gestión de Recursos Humanos

R E S U E L V E

Primero. Rectificar de oficio el contenido de la resolución en los términos siguientes:
Habiéndose detectado error material en la lista aprobada de personal excluido, 

con carácter definitivo, mediante la presente procede declarar admitido al personal 
relacionado en el Anexo I de la presente resolución. 

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.



00
29

92
43

 Número 61 - Miércoles, 27 de marzo de 2024
página 42356/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

AIJÓN GALDEANO, DEMELSA MARÍA ***4443**
CORDERO BAEZA, ANDREA ***2504**
GÓMEZ GARCÍA, ELVIRA DEL ROSARIO ***3614**
MUÑOZ LOBATO, CELIA ***2457**
ARTACHO CARRERO, MARÍA REYES ***5234**
BUSTO GÓMEZ,ALMUDENA ***6889**
CALA POSADA, ANDREA MARÍA ***6477**
CALVO SÁNCHEZ, MARÍA CINTA ***5447**
CORDAL SARRIA, PAULA ***1354**
DE LOS REYES RODRÍGUEZ, MARÍA AUXILIADORA ***1201**
DÍAZ GIL, LORETO ***9235**
DÍAZ HERRERA, ANTONIO JESUS ***4998**
DOPAZO MOURIÑO, PAULA ***6391**
FIRPO ADAMES, CRUZ STHERLIN ***2751**
GARCÍA BALBAS, CARMEN ***2822**
GARCÍA CABALLERO, MARIA DEL MAR ***5666**
GARCÍA CABELLO, ROSA ***9761**
HERRERA DIAZ, PAULA ***9665**
JESÚS AGUADERO MOLINA ***6356**
JIMÉNEZ CALVILLO, VICENTE ***8925**
MARTINES CARBALLAR, REYES ***0927**
MEKONG TALAVERA, SABINA ***3489**
MELLADO GUTIÉRREZ, LAURA ***8943**
MIRIAM HURTADO PARDO ***9393**
NAVARRO MORENO, SANDRA BELÉN ***4902**
NIETO BARONA, ISABEL ***9392**
NOUR-SAID AGUADO, NADIA ***0158**
PEDRO ALBERTO ÁLVAREZ ENRICH ***4693**
PRADOS FERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN ***1686**
PRIETO TIRADO, CAROLINA ***6997**
RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, LYDIA ***0846**
ROSA MARÍA LÓPEZ GARCÍA ***0622**
MARCHANTE GARCÍA, JUANA MARÍA ***6836**
RUIZ PÉREZ, JULIA ***6648**

.


